
Republika e Kosov6s
Republika Kosova - RepublicofKosovo

Komuna e Prishtin6s
OpStinaPriStina -Municipalityof Prishtina

Njoftim Publik
N€ Komun€n e prishtines eshtro dorezuar k6rkesa, 05nr.350/02 - 113559120, dt.09.07.2020, e kerkuesve /

pronareve: Latif Hasni, Albulena, Lauras, Albulen, Rezarta dhe Drenushe Meha, Sabri Kadriu, Myrvete

Rizvanolli, N.N.N.,R & Rukolli"sh.p.k., Fatime, Asdren dhe Dardan Kelmendi, Mrika Hoxha, Preveza Abrashi,

Arianit, Genc, Blerim Alaj, nga prishtina dhe lnvestitorit NN"R & Rukolli"sh.p.k. nga Skenderaj, permes se ciles

kerkohet tE caktohen kushtet ndertimore per hartimin e dokumentacionit nd€rtimor/projektin kryesor p6r

ndertimin e Kompleksit me ndertesa shume banesore & afariste - Ndertesa, "l" me 2B+S+P+11, "2" me

2B+S+p+15, ,,3,, me 2B+S+P+8 & '14" me B+S+P+7, nd kuaddr tE Blloku'b-09-'te , Nen terdsia "B-2",

Terdsia hap6sinore ,,8,, t6 planit Rregullues "Muhaxhirat" no Prishtin6, konkretisht n6 kuader to parcelave nr.

2672-1g, 2672-19, 2672-20, 2672-21, 2672-22, 2672-23, 2672-24 & 2672-25, ZK Prishtine, si dhe pjeses s0

parceles nr.2674-1ZK prishtine, me pronar / posedues P.SH. Rruget-KK Prishtine, trajtuar permes kembimit'

Komentet lidhur me k6t6 propozim duhet tO dordzohen nga data, 31.08.2020 deri me 14.09.2020, ne

Komuna e PrishtinasDrejtoria e Llrbanimit

afariste_NdErtesa"|"2B+S+P+]],,,2,,me2B+S+P+]5,
,,3" me 2B+S+p+B & ,,4,, me B+S+P+7;

Ar€ e klasit "3","4" & Tokd ndertimorea- Destinimi aktual apo i propozuar i shfrltezimit tE tok€s:

7.0m / 50m'd- Lurtetiu e lejuar n€ proporcion me distancEn nga kufrjte

e parcel€s kadastrale pErgiat0 rrugEs publike
Lindje: 7.0m I 4.0m,12.4m'l3lm' &

Perdndim: 9.50m' I 28m', 9.25m' I l9m'i Luttetiu e lejuar ne proporcion me distanc6n nga kufijte

andsor€ dhe te pasmE te parceles t4eqql".
40'h- i lejuar dhe i ProPozuarf. Pdrqindja e siperfaqes nd€rtuese ne proporcion me

sioerfaqen e parcel0s kadastrale OSHP)

Koeficienti : 4.0 - i lejuar dhe propozuarg. Perqindja e siperfaqes bruto nddrtuese mbi toke ne
- proporcion me siperfaqen e parcel€s kadastrale (ISPU

h. P€rqindja e sipErfaqes se gielbOruar nE proporcion me

sin€rfaqen e parcel€s kadastrale OSHGJ)

i. P0rqindja e siperfaqes sE p€rdorshme n€ntok€sore ne

orooorcion me siperfaqen e parcelEs kadastrale QSHN)
mbitoke - 3lvP & -206 VP nentoke

Numri i hap€sirave p€r vendparkime t€ automjeteve

dritaret ekzistuese

A ka qasje tE pakufizuar n€ rrug€ publike dhe infrastruktur€ publike?

Po- X Jo- n NukaPlikohet- n

m. Shfryt€zimi i propozuar a do t0 gieneroj€ ndotje tE mjedisit apo zhurm€ m€ t0 madhe sesa zona perreth?

Po-tr Jo-8 NukaPlikohet-tr Sqaro:

@unetndertimo.",e,o,urc,nb.1ia,,onut0ve9antaosezonateve9antatembrojtura?
Po -tr Jo -tr Nuk aPlikohet -fl Sqaro:

E-mailadres€n:

N€nshkrimi i


